

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】そば
落花生【えび】かに

■特定原材料に準ずる21品目

牛肉 鶏肉【豚肉】あわび
いか いくら 鮭【さば】
くるみ ごま【大豆】まつたけ
やまいも キウイ【ゼラチン】りんご
もも パナナ オレンジ カシューナッツ
アーモンド

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】 そば
落花生 【えび】 かに

■特定原材料に準ずる21品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】 あわび
いか いくら 鮭 さば
くるみ 【ごま】【大豆】 まつたけ
やまいも キウイ 【ゼラチン】 りんご
もも パナナ オレンジ カシューナッツ
アーモンド

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が
含まれております。

レストラン「ル・タングラム/風車」

メニュー名: 信州牛フレンチコース

期間: 2024年5月7日～2024年6月30日まで

料金: 10,120円



■お品書き

アミューズ お楽しみの一品

オードブル 信州サーモンマリネ 彩野菜のサラダ添え

スープ グリーンピースのポタージュ

ポワソン 伊佐木のポワレ ソースオゼイユ

グラニテ お口直しのグラニテ

ヴィアンド 長野県産りんご和牛信州牛フィレ肉のグリエ

デザート 本日の楽しみデザート

珈琲または紅茶またはハーブティ

※木曜日は定休日です。
※写真はイメージとなります。
※食材の入荷状況等により、コース内容が変更になる場合がございます。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】そば
落花生 えび かに

■特定原材料に準ずる21品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび
いか いくら【鮭】さば
くるみ ごま【大豆】まっただけ
やまいも【キウイ】【ゼラチン】【りんご】
もも パナナ【オレンジ】カシューナッツ
アーモンド

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名:

【夕食・大人】低アレルギーメニュー和洋

期間: 2022年4月1日～2024年11月23日まで

料金: 6,655円



■お品書き

前菜 てっさ 人参ドレッシング

スープ ビーガンコンソメスープ
鰻の白焼き炙り

焼き物 甘鯛のソテー トマトスーゴ

魚料理 鰯吉野館掛け
彩小角パプリカ ジャガイモ

食事 炊き込み御飯

デザート 本日の楽しみ

※メニュー内容は一例です。
※写真はイメージです。
※こちらのコースはアレルギー食材をお持ちのお客様のみお選びいただけます。

メニュー名:

【夕食・大人】低アレルギーメニュー洋食

期間: 2022年4月1日～2024年11月23日まで

料金: 6,655円



■お品書き

前菜 勘八のオリーブオイルマリネ
人参ピューレパスタ ソルガムパスタ トマトソース
玉葱のブッタネスカペースト

魚料理 甘鯛の炙り ビーガンクリームスープ

肉料理 ラムチャップ
パプリカ ブロッコリー カリフラワー
じゃがいも アスパラ 人参ピューレ

食事 お米で作ったまあるいパン

デザート 本日の楽しみ

※メニュー内容は一例です。
※写真はイメージです。
※こちらのコースはアレルギー食材をお持ちのお客様のみお選びいただけます。

メニュー名：
【夕食・お子様】低アレルギーメニュー
期間：2022年4月1日～2024年11月23日まで
料金：2,420円



■お品書き

スープ コーンポタージュ

メインプレートとろけるホワイトグラタン
白身フライ
まんまるじゃがいもとひじきのコロッケ
トマトスーゴ

食事 野菜とひよこ豆のカレー
白ごはん

サラダ メランジュサラダ 人参ドレッシング

デザート 本日のお楽しみ

※メニュー内容は一例です。
※写真はイメージです。
※アレルギー食材をお持ちのお客様限定メニューでございます。

メニュー名：お子様膳(洋食)
期間：2022年4月1日～2024年11月23日まで
料金：3,300円



■お品書き

ハンバーグ

スパゲティ

エビフライ

ポテトフライ

プチパン

サラダ

スープ

デザート

※上記はメニュー例です。日によって内容が異なる場合がございますのであらかじめご了承ください。
※写真はイメージです。
※12/29～1/8は除外日になります。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】そば
【落花生】【えび】かに

■特定原材料に準ずる21品目

【牛肉】【鶏肉】【豚肉】あわび
いか いくら 鮭 さば
【くるみ】【ごま】【大豆】まつたけ
やまいも 【キウイ】【ゼラチン】【りんご】
もも パナナ 【オレンジ】【カシューナッツ】
【アーモンド】

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。

メニュー名：お子様膳(和食)
期間：2022年4月1日～2024年11月23日まで
料金：3,300円



■お品書き

うどん

お寿司

天ぷら

豚の角煮

茶碗蒸し

サラダ

デザート

※上記はメニュー例です。日によって内容が異なる場合がございますのであらかじめご了承ください。
※写真はイメージです。
12/29～1/8は除外日になります。

【アレルギー情報】

■特定原材料7品目

【卵】【乳】【小麦】そば
落花生 【えび】かに

■特定原材料に準ずる21品目

牛肉 【鶏肉】【豚肉】あわび
いか いくら 鮭 【さば】
くるみ ごま 【大豆】まつたけ
やまいも キウイ 【ゼラチン】【りんご】
もも パナナ 【オレンジ】【カシューナッツ】
【アーモンド】

本メニューには、【】でくられたアレルギー物質が含まれております。